Администрация Болынеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня объектов муниципального
земельного контроля на территории Болынеигнатовского
муниципального района с указанием категорий риска

Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», в соответствии с Положением по осуществлению
муниципального земельного контроля на территории Болынеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия, утвержденным Решением
Совета депутатов Болынеигнатовского муниципального района от 30
сентября 2021 года № 371 «Об утверждении Положения по осуществлению
муниципального земельного контроля на территории Болынеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия», Администрация
Болынеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального
земельного контроля на территории Болынеигнатовского муниципального
района с указанием категорий риска.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

с. Большое Игнатово
№

Г лава Болынеигнатовского
муниципального района <1 Т.Н. Полозова

Утвержден постановлением
Администрации Болыиеигнатовского

муниципального района
Республики Мордовия

«Об утверждении перечня объектов муниципального
земельного контроля на территории

Болыиеигнатовского муниципального района
с указанием категорий риска»

от Р /.Р Л  2023 г. № ol(?

Перечень объектов муниципального земельного контроля на территории
Большеигнатовского муниципального района с указанием категорий риска

№
п/п

Кадастровый
номер земельного

участка

Адрес
(местоположение)

земельного участка

Критерии отнесения к
определенной категории

риска

Категории
риска

1 13:05:0212002:1 Республика
Мордовия,

Болынеигнатовский
район, с. Атяшево

относящиеся к категории
земельных участков,
предназначенных для

сельскохозяйственного
использования

умеренный
риск